
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI 
. 	 PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara  

Reg. Gen. N° 1025 DEL 0911112012 	Li 

DETERMINA DEL RES?ONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
N. 2. 'Li? DEL 2 

Oggetto: Impegno di spesa per servizio spedizione Posta do Poste Italiane. Liquidazione. 

IL RESPONSABILE 

Dato atto che necessita provvedere all'impegno di spesa per garantire la continuazione del 
funzionamento dei compiti istituzionali dell'Ente e specificatamente l'invio della corrispondenza, 
tramite Ufficio Postale di Francavilla di Sicilia. 
Preso atto che per un Bimestre (Novembre - Dicembre) necessita impegnare la somma di euro 
2.000.00, con imputazione al cod. 1010803 cap. 1830.15 bilancio 2012. 

Per questi motivi; 
Visto l'O.A.EE.LL., le leggi regionali ed il T.U. 267/2000. 

DETERMINA 

a) la necessità di garantire la regolarità del funzionamento degli Uffici Comunali, assicurando 
le spese postali per l'invio della corrispondenza, tramite l'Ufficio Postale di Francavilla di 
Sicilia; 

b) l'impegno della somma di Euro 2.000,00 al cod. 1010803 cap. 1830.15 bilancio 2012. 

c) l'emissione del mandato di pagamento da versare sul C.C.P. n.11382959 intestato a Poste 
Italiane S.p.A CRP- CATANIA-CMP- GESTIONE ANTICIPI E DEPOSITI, sul Conto 
Contrattuale n. 30091156— 001. 

Si trasmette la presente al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria per i provvedimenti 
necessari, nonché all'Ufficio Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio ori - line. 
Si invia copia agli organi competenti. 

Indirizzo: Piazza Annunziata n. 3 - 98034 Francavilla di Sicilia (ME) 
Centralino: 0942 98801 - Fax: 0942982523 

e.mail: comunefds@tiscali.it  
Cod. Fisc. E P. IVA 00159650837 



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa di €   _  , all'intervento  .O,P.í^~ 4)3  cap. 

J83'JS (prenotazione n.  6y ~ ) del Bilancio 2012. 

Francavilla di Sicilia, lì D$ - A1- 2o3Q 

f ;Q~4W` esponsabi 	rvizio Finanziario 
î~~ ~ 	(Rosa 	ennino) 

IFZI 


